АДМИНИСТРАЦИЯ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2023 года									№ 902
с. Акша

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Курулгинское»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ч. 5 ст. 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, администрация Акшинского муниципального округа  Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации сельского поселения "Курулгинское" от 10.03.2021 № 3 «Порядок разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития сельского поселения «Курулгинское» на среднесрочный период, осуществления мониторинга и контроля его реализации»;
- постановление администрации сельского поселения "Курулгинское" от 10.02.2021 № 1 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства сельского поселения «Курулгинское»;
- постановление администрации сельского поселения "Курулгинское" от 18.12.2020 № 5 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
- постановление администрации сельского поселения "Курулгинское" от 18.12.2020 № 6 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте сельского поселения «Курулгинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных муниципальными служащими»;
- постановление администрации сельского поселения "Курулгинское" от 18.07.2014 № 11 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации сельского поселения «Курулгинское»;
- постановление администрации сельского поселения "Курулгинское" от 30.01.2012 № 3 «Об определении мест для отбывания наказания в виде исправительных работ и видов обязательных работ»;
- постановление администрации сельского поселения "Курулгинское" от 29.08.2008 № 18 «Об утверждении «Положения о кадровом резерве для замещения вакантной должности муниципальной должности в администрации сельского поселения «Курулгинское»;
- постановление администрации сельского поселения "Курулгинское" от 29.08.2008 № 19 «Об утверждении «Положения о порядке разработки и утверждения должностной инструкции муниципального служащего в администрации сельского поселения «Курулгинское».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте https://akshin.75.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Акшинского муниципального округ
Забайкальского края					            			      П.М.Капустин